
 
 

Vytvořeno  8.10.2014 13:31:28 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 
Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    20  
 
 

 
Příspěvek do 35. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 08.10.2014  
 
Osvětlení cesty k ZŠ Komenského - zrušení výb ěrového řízení 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - zpráva o posouzení a hodnocení nabídek  
 
Materiál předkládá:  Ing. Oldřich Štarha - Místostarosta 

 
Materiál zpracoval:  Ing. Dagmar Ševčíková 

 
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Na veřejnou zakázku vyčlenilo Zastupitelstvo města Kuřimi pro rok 2014 částku 700.000,- Kč. 
Výzva k podání nabídky byla vyvěšena na úřední desce i na webových stránkách města 21. 8. 2014 s 
termínem pro odevzdání nabídek 5. 9. 2014. Bylo obesláno 10 kvalifikovaných zhotovitelů, získány 
byly nabídky 6 uchazečů. Posouzeny byly všechny nabídky, nejnižší nabídka byla ve výši 269.570 Kč 
bez DPH. Jediným hodnotícím kritériem byla nejnižší nabídková cena . 
Od 1. 9. 2014 rozšířila společnost Centrum technických služeb Kuřim, s.r.o. (dále CTS), svou činnost 
o správu a údržbu městského veřejného osvětlení. V průběhu hodnocení podaných nabídek 
společnost CTS projevila zájem o realizaci zakázky. Podle platných právních předpisů je zadavatel 
oprávněn zadat veřejnou zakázku bez výběrového řízení osobě, která vykonává podstatnou část své 
činnosti ve prospěch zadavatele a zadavatel v ní má výlučná majetková práva. Vzhledem k tomu, že 
žádná z předložených nabídek neodpovídá v plné míře požadavkům zadavatele a že společnost CTS 
předložila nabídku nižší než uchazeč s nejnižší nabídkovou cenou při porovnatelné kvalitě 
rozhodujících dodávek, je zajišťujícím odborem a hodnotící komisí doporu čeno  radě města zrušit 
výběrové řízení na zakázku „Osvětlení cesty k ZŠ Komenského “ a zakázku přidělit společnosti 
Centrum technických služeb Kuřim, s.r.o. 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  r u š í   výběrové řízení na zakázku „Osvětlení cesty k ZŠ Komenského“. 
 
Termín plnění: 8. 10. 2014 (OI) 
  

 
 
 






	__KNS__0
	A - zpráva o posouzení a hodnocení nabídek - doc617

